ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định Đề án vị trí việc làm

trong Đơn vị sự nghiệp công lập

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về

vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập và

các Thông tư hướng dẫn vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập của các

Bộ, ngành quản lý.

Thực hiện Công văn số 11/UBND-NC ngày 03/01/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công

lập, để kịp thời hoàn thành việc phê duyệt đề án vị trí việc làm trong đơn vị sự

nghiệp công lập trên địa thành phố Lạng Sơn đảm bảo tiến độ, chất lượng,

UBND thành phố tổ chức họp Hội đồng thẩm định Đề án vị trí việc làm

trong các Đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý,  với thành

phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch Hội đồng, các Phó Chủ tịch Hội đồng và các thành viên Hội

đồng theo Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND thành phố

Lạng Sơn về việc Thành lập Hội đồng thẩm định Đề án vị trí việc làm trong Đơn vị

sự nghiệp công lập.

- Mời đồng chí: Dương Công Dũng – Phó Chủ tịch UBND thành phố.

 2. Nội dung: Thẩm định Đề án vị trí việc làm của Trung tâm Phát triển

Quỹ đất và Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố.

3. Thời gian: Ngày 06/01/2024 (Thứ ba).

3.1. Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 30 phút: Thẩm định Đề án vị vị việc

làm của Trung tâm Phát triển Quỹ đất thành phố.

3.2. Từ 15 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút: Thẩm định Đề án vị vị việc

làm của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp thành phố.

4. Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến, UBND thành phố Lạng Sơn.

5. Tổ chức thực hiện

Giao Trung tâm Phát triển Quỹ đất và Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp

thành phố chuẩn bị các tài liệu phục vụ cuộc họp và gửi đến các thành phần

Hội đồng chậm nhất 15 giờ ngày 05/01/2024.

Tài liệu gồm:

2

1. Dự thảo Đề án vị trí việc làm của Đơn vị; Danh mục vị trí việc làm;

Bản mô tả của từng vị trí việc làm.

2. Các Thông tư hướng dẫn của Bộ, ngành lĩnh vực và các Văn bản khác

có liên quan để làm căn cứ xây dựng Đề án vị trí việc làm của đơn vị.

3. Quyết định thành lập; Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của đơn vị.

- Đề nghị các đồng chí trong thành phần mời họp nghiên cứu tài liệu,

chuẩn bị ý kiến phát biểu, đóng góp vào dự thảo Đề án vị trí việc làm của các

đơn vị.

UBND  thành phố trân trọng kính mời ./.

Nơi nhận:
- Như TP  mời;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lăng Thị Trịnh

		2024-02-05T14:11:37+0700

		2024-02-05T14:11:37+0700

		2024-02-05T14:11:37+0700

		2024-02-05T14:12:37+0700